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Dotaz:
1. V části zadávací dokumentace ad 4 - Technické kvalifikační předpoklady  (§ 56 cit. zák.) je uvedeno, že lektor prokáže svou kvalifikaci následovně:
· kvalifikace bude potvrzena prostou kopií dokladu o ukončeném vzdělání, potvrzenou praxí v oblasti poskytování poradenství vztahující se k předmětu zakázky, kladnými referencemi, odbornými stážemi apod.

Odpověď:
Na straně 13 zadávací dokumentace je uvedeno, že ad 4 - Technické kvalifikační předpoklady  (§ 56 cit. zák.) splňuje dodavatel, který …… viz bod b) druhá odrážka
· kvalifikace bude potvrzena úředně ověřenou kopií dokladu o ukončeném vzdělání, potvrzenou praxí v oblasti poskytování poradenství vztahující se k předmětu zakázky, kladnými referencemi, odbornými stážemi apod.

      Je možné doložit praxi v oblasti poskytování poradenství prostřednictvím čestného  
      prohlášení?
    
 Odpověď:    
ANO, ale zadavatel požaduje, aby z dokladů nebo z čestného prohlášení bylo zřejmé, že poradenské služby nebo bilanční  diagnostiku realizoval konkrétní lektor, což mu potvrdí (nebo to četně prohlásí) subjekt, u kterého lektor praxi realizoval a to v požadovaném rozsahu. Požadovaný rozsah praxe může být doložen i několika doklady nebo čestnými prohlášeními.

Dotaz:
1. Pro realizaci veřejné zakázky budeme zajišťovat učebny/školící místnosti. Stačí do nabídky doložit čestné prohlášení o zajištění pronájmů nebo musí být součástí nabídky uzavřené smlouvy o smlouvách budoucích nájemních?

Odpověď: 
Zadavatel bude akceptovat smlouvy o smlouvách budoucích, nebo i čestná prohlášení pronajímatele, že dodavateli  pronajme - v požadovaném místě realizace veřejné zakázky na dobu realizace veřejné zakázky -  učebny, nebo školící místnosti.

Dotaz:
Místo konání poradenské činnosti musí být zajištěno minimálně v 7 body oddělených městech. Pod každým bodem je uvedeno několik měst. Znamená to, že místo konání bude minimálně v 7 městech nebo ve všech uvedených městech?

Odpověď
V zadávací dokumentaci je v článku I. Podrobná specifikace částí veřejné zakázky… v části B1. Hledám zaměstnání (na stránce 7) ve čtvrté odrážce uvedeno:

· Místo konání této poradenské činnosti bude dle požadavku úřadu práce v celém Jihočeském kraji - minimálně v následujících městech 

· České Budějovice, Týn nad Vltavou, Nové Hrady, Trhové Sviny
· Český Krumlov, Kaplice
· Jindřichův Hradec, Třeboň, Dačice
· Písek, Milevsko, Mirovice
· Prachatice, Volary, Vimperk
· Strakonice, Blatná, Vodňany
· Tábor                      

Konkrétně bude zadavatel vyžadovat realizaci poradenské činnosti ve všech uvedených městech. Frekvence konání poradenských aktivit v uvedených městech se bude řídit dle potřeb Úřadu práce ČR. Častější bude v okresních městech - České Budějovice, Český Krumlov, Jindřichův Hradec, Písek, Prachatice, Strakonice a Tábor.  Realizaci bude zadavatel požadovat - opět dle svých aktuálních potřeb – i v ostatních uvedených městech.

